[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023 г. 	№ 6

с. Суйга

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской	 Федерации» по результатам проведенной инвентаризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес зданиям на территории Суйгинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Комарова, дом 34
	70:10:0100018:220

	2
	Российская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Туполева, дом 6, квартира 1

	3
	Российская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Туполева, дом 6, квартира 2

	4
	Российская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Гагарина, дом 23, квартира 1
	70:10:0100018:472

2. Присвоить адрес земельным участкам на территории Суйгинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, Молчановский Муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Кооперативная, з/у 50
	70:10:0100018:470

3. Разместить вышеуказанные сведения об адресе объекта и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Суйгинского
          сельского поселения                                                                                                         Д.В. Притула